
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
22.11. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
1036 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 
11.07.2012 № 320 «Про створення обласної тристоронньої соціально-
економічної ради, затвердження складу представників від 
облдержадміністрації, її секретаріату та Положення про неї», зі змінами 
 
 

Керуючись статтями 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законами України «Про соціальний діалог в Україні» та «Про 
правовий режим воєнного стану», Указами Президента України від 02.04.2011 
№ 347/2011 «Про Національну тристоронню соціально-економічну раду», зі 
змінами, від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 
та від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі 
змінами, відповідно до Типового положення про Територіальну тристоронню 
соціально-економічну раду, затвердженого на засіданні Національної 
тристоронньої соціально-економічної ради 20.02.2012, у зв’язку з кадровими 
змінами,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації від 
11.07.2012 № 320 «Про створення обласної тристоронньої соціально-
економічної ради, затвердження складу представників від 
облдержадміністрації, її секретаріату та Положення про неї», зі змінами, 
виклавши склад представників від облдержадміністрації до обласної 
тристоронньої соціально-економічної ради та склад секретаріату обласної 
тристоронньої соціально-економічної ради у новій редакції, що додаються. 
 
 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                  Іван ФЕДОРОВ 
 
 
 

 


